Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

MOÇÃO Nº 19/2019

DESTINATÁRIO: Jurema Cláudio do Nascimento

Ex.º Sr. Presidente da CMDM DIOGO ENDLICH

REQUEIRO ao Plenário, com base nas prerrogativas legais, que seja registrado nos anais deste
Poder, um VOTO DE RECONHECIMENTO E APLAUSOS a Jurema Cláudio do Nascimento, pela
idealização e apoio do Carnaval de Santa Isabel 2019, que foi uma festa bonita e familiar e que
encheu a comunidade de alegria durante as festividades.

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/